
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

Číslo: 4
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:  

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: CL-EVANS s.r.o.
Sídlo: Bulharská 1558, Česká Lípa 470 01

IČ: 267 68 607

DIČ: CZ26768607

Statutární město Mladá Boleslav

30.7.2024

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben - ZL04 - 

Mikropiloty 

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 4
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxx e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:

Název:

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607 DIČ: CZ26768607

Statutární zástupce: xxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxx FAX: E-mail: xxxxxxxxxxx

web: www.cl-evans.cz

NABÍDKOVÁ CENA: (PO ZMĚNĚ)

TERMÍNY:
Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:

Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

V rámci geologického průzkumu byla zjištěna nevyhovující únosnost zeminy pro založení výtahové šachty a schodiště.

Z tohoto důvodu bylo navrženo založení výtahové šachty a schodiště pomocí mikropilot.

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU

CL-EVANS s.r.o.

ředitel společnosti a jednatel 

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben 

xxxxxxx

Registrace: 

574 498,08 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

dodatečné práce k akci: 

30.7.2024

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

474 791,80 Kč 99 706,28 Kč

mailto:devaty@mb-net.cz
mailto:kafka@cl-evans.cz
http://www.cl-evans.cz/


Číslo: 4
Číslo nabídky:

Na zakázku:

ZADAVATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název:

Sídlo: Bulharská 1557, Česká Lípa, 470 01

IČ: 267 68 607 DIČ: CZ26768607

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY: 474 791,80

Cena bez DPH DPH 21%

474 791,80 99 706,28

474 791,80 99 706,28

BEZ DPH DPH

CENA CELKEM (PO ZMĚNĚ): 474 791,80 99 706,28

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:

Verze nabídky: Stránka: 3 ze 4

Celkem

Odpočty 

CENA DLE SOD BEZ DPH

dodatečné práce k akci: 

CENA DLE SOD VČETNĚ DPH

574 498,08

574 498,08

Cena včetně DPH

VČETNĚ DPH

xxxxxxxxx

Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

CL-EVANS s.r.o.

Přípočty

5. ZŠ Ml. Boleslav - nástavba technických učeben 

30.7.2024

ředitel společnosti a jednatel 

574 498,08



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 276 300,77

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 276 300,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 276 300,77 21,00% 58 023,16

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 334 323,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

04 - Mikropiloty (výtah)

 

04 - Mikropiloty (výtah)



1) Náklady ze soupisu prací 276 300,77

HSV - Práce a dodávky HSV 152 100,77

    2 - Zakládání 151 470,00

    998 - Přesun hmot 630,77

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 250,00

V04 - Inženýrská činnost 4 600,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 600,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 97 750,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 276 300,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 276 300,77

D HSV Práce a dodávky HSV 152 100,77

D 2 Zakládání 151 470,00

1 K 224311114

Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru 

přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v 

hornině tř. III a IV

m 20,000 2 220,00 44 400,00 CS ÚRS 2024 02

2 K 282602112
Injektování povrchové s dvojitým obturátorem 

mikropilot nebo kotev tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa
hod 8,000 4 250,00 34 000,00 CS ÚRS 2024 02

3 K 283111112

Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i 

tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část 

hladká, průměru přes 80 do 105 mm

m 20,000 1 540,00 30 800,00 CS ÚRS 2024 02

4 M 14011066
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

89x10mm
m 22,000 1 290,00 28 380,00 CS ÚRS 2024 02

VV 20*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 22,000

5 K 283131112
Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem 

i tahem, průměru přes 80 do 105 mm
kus 5,000 1 260,00 6 300,00 CS ÚRS 2024 02

6 M 1.RRMAT0001
Tlaková hlava 250x250x25 (12,27kg) 

tr.127/12,5=37,2kg/m (14,5kg)
ks 5,000 1 518,00 7 590,00 dle cenové nabídky 

D 998 Přesun hmot 630,77

7 K 998004011 Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy t 1,179 535,00 630,77 CS ÚRS 2024 02

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 17 250,00

8 K 012203000
Průzkumné, geodetické a projektové práce     

geodetické práce      při provádění stavby
kpl 5,000 920,00 4 600,00 dle cenové nabídky 

9 K 013244000
Dokumentace pro provádění stavby (dílenská 

dokumentace) 
kpl 1,000 11 500,00 11 500,00 dle cenové nabídky 

10 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 1 150,00 1 150,00 dle cenové nabídky 

D V04 Inženýrská činnost 4 600,00

11 K 043103000 Zkoušky inejktážní směsy kpl 2,000 2 300,00 4 600,00 dle cenové nabídky 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 600,00

12 K 011114000 Inženýrsko-geologický průzkum kpl 1,000 4 600,00 4 600,00 dle cenové nabídky 

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 97 750,00

13 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 97 750,00 97 750,00 dle cenové nabídky 

04 - Mikropiloty (výtah)



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 198 491,03

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 198 491,03

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 198 491,03 21,00% 41 683,12

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 240 174,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

ZŠ Mladá Boleslav - nástavby učeben 

 

ZŠ Mladá Boleslav - nástavby učeben 



Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 198 491,03

HSV - Práce a dodávky HSV 175 721,03

    2 - Zakládání 174 964,00

    998 - Přesun hmot 757,03

V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 570,00

V04 - Inženýrská činnost 9 200,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 600,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 198 491,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 30. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 198 491,03

D HSV Práce a dodávky HSV 175 721,03

D 2 Zakládání 174 964,00

1 K 224311114

Maloprofilové vrty průběžným sacím vrtáním průměru 

přes 93 do 156 mm do úklonu 45° v hl 0 až 25 m v 

hornině tř. III a IV

m 24,000 2 220,00 53 280,00 CS ÚRS 2024 02

2 K 282602112
Injektování povrchové s dvojitým obturátorem 

mikropilot nebo kotev tlakem přes 0,60 do 2,0 MPa
hod 8,000 4 250,00 34 000,00 CS ÚRS 2024 02

3 K 283111112

Zřízení ocelových, trubkových mikropilot tlakové i 

tahové svislé nebo odklon od svislice do 60° část 

hladká, průměru přes 80 do 105 mm

m 24,000 1 540,00 36 960,00 CS ÚRS 2024 02

4 M 14011066
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

89x10mm
m 26,400 1 290,00 34 056,00 CS ÚRS 2024 02

VV 24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 26,400

5 K 283131112
Zřízení hlav trubkových mikropilot namáhaných tlakem 

i tahem, průměru přes 80 do 105 mm
kus 6,000 1 260,00 7 560,00 CS ÚRS 2024 02

6 M 1.RRMAT0001
Tlaková hlava 250x250x25 (12,27kg) 

tr.127/12,5=37,2kg/m (14,5kg)
ks 6,000 1 518,00 9 108,00 dle cenové nabídky 

D 998 Přesun hmot 757,03

7 K 998004011 Přesun hmot pro injektování, mikropiloty nebo kotvy t 1,415 535,00 757,03 CS ÚRS 2024 02

D V01 Průzkumné, geodetické a projektové práce 13 570,00

8 K 012203000
Průzkumné, geodetické a projektové práce     

geodetické práce      při provádění stavby
kpl 6,000 920,00 5 520,00 dle cenové nabídky 

9 K 013244000
Dokumentace pro provádění stavby (dílenská 

dokumentace) 
kpl 1,000 6 900,00 6 900,00 dle cenové nabídky 

10 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 1 150,00 1 150,00 dle cenové nabídky 

D V04 Inženýrská činnost 9 200,00

11 K 043103000 Zkoušky injektážní směsi kpl 2,000 2 300,00 4 600,00 dle cenové nabídky 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 4 600,00
dle cenové nabídky 

12 K 011114000 Inženýrsko-geologický průzkum kpl 1,000 4 600,00 4 600,00 dle cenové nabídky 

ZŠ Mladá Boleslav - nástavby učeben 


